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INSTruTO MUNICIPAL PARA LA JUVENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALIIICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

GLASIFICACTON POR OBJETO DEL GASTO (CAPtruLO y CONCEpTO)

DEL OI ENEROAL 31 DE MARZO DE 2019

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERI\¡ANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESNMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUfIfl NISIROS

M/'-NALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
t ¡ENTOS Y AR]ICULOS OFICIALES
ALTMENTOS Y UTENSILIOS

ivtATERIAS PRI[/tAS Y N,IATERIALES DE PRODUCCION Y

COMERCIALIZACION
ÍúATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARÍ\iIACEUNCOS Y DE
TABORATORIO
COMBUSNBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO. BLANCOS. PRENDAS DE PROTECCION Y
ARl'ICULOS DEPORTIVOS
il¡ATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVIC I OS PROFESI ONALES. CI EN'I'I FI COS. TECN ICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICI OS FI NANC IEROS, BAN CARI OS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
I\iIANTEN I MI ENTO Y CONSERVAC I ON

SF'*ICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

51¿¡ ellOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANS FE RE NC IAS, AS IGNACIONES, S UBS IDIOS Y OTRÁ

TRANSFERENCIAS INIERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO
SUBSIDI OS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

BIENES iN',EBLES, INruEBLES E INTANGIBLES

IVIOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

I¡OBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EOUIPO DE DEFENSAY SEGURIDAD

IVAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

1,447,765.00

683,508.00

0.00

290,981.00

0.00

473,276.00

0.00

0.00

49,470.00

22,070.00

7,400.00

0.00

1,500.00

0.00

15,000.00

0.00

0.00

3,500.00

I 17,098.00

0.00

4,500.00

0.00

0.00

2,100.00

6,500.00

5,200.00

17,798.00

81,000.00

6,000.00

0.00

0.00

6,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,447,765.00

683,508.00

0.00

290,981.00

0.00

473,276.00

0.00

0.00

49,470.00

22,070.00

7,400.00

0.00

r,500.00

0.00

I 5,000.00

0.00

0.00

3,500.00

r r 7,098.00

0.00

4,500.00

0.00

0.00

2,100.00

6,500.00

5,200.00

17,798.00

81,000.00

6,000.00

0.00

0.00

6,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

319,739.00

170,144.00

0.00

33,715.00

0.00

'l15,880.00

0.00

0.00

12,856.60

4,046.60

3,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,310.00

0.00

0.00

I 9,1 72.65

0.00

0.00

0.00

2,462.65

0.00

0.00

0.00

0.00

16,710.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

319,739.00

I 70,144.00

0.00

33,715.00

0.00

115,880.00

0.00

0.00

12,856.60

4,046.60

3,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,310.00

0.00

0.00

19,172.65

0.00

0.00

0.00

2,462.65

0.00

0.00

0.00

0.00

16,710.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1 ,128,026.00

513,354.00

0.00

257,266.00

0.00

357,396.00

0.00

0.00

36,613.40

18,023.40

3,900.00

0.00

1,500.00

0.00

15,000.00

- 5,310.00

0.00

3,500.00

97,925.35

0.00

4,500.00

0.00

2,462.65

2,100.00

6,500.00

5,200.00

17,798.00

64,290.00

6,000.00

0.00

0.0 0

6,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

órr rcJl orc
FEcHA oE ELABoRAcToN ¡22---.*-¡¡---:zo¡s-

Página : de

Concepto

Egresos

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones) iilodificado Devengado Pagado Subej ercicio



t. ri'"-:,;.\:tr.:i:1..

XJUVEI{IUD
'J : i,, :,a

INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

PARIICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

DEUDA PUBLICA

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

.{al dé Gasto

INSTruTO MUNICIPAL PARA LA JUVENruD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALIIICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

GLASTFTCACTON pOR OBJETO DEL GASTO (CAPtruLO Y CONCEPTO)

DEL 01 ENERO AL 31 OE MARZO DE 2019

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,620,333.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,620,333.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

351,768.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

351,768.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,268,564.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado f¡nanciero son veraces ycontienen toda la información

referente a la sifuación y/o los resultados del Instituto Municipal para la Juventud del Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo'

afirmando ser legalmente responsables de la auüenticidad yveracidad de las mismas, yasimismo asumimos la responsabilidad derivada

de cualquier declaración en falso sobre las mismas.
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